
2018 metų veiklos ataskaita 

NESUSTOK. PASAULIS – PLATUS.



Dažnai juokaujame, jog esame turizmo industrijos 
senieji vilkai: aktyviai dirbame jau nuo 1991 m. Kas-
met suteikiame daugiau negu 255 tūkst. turizmo 
paslaugų, esame aktyvūs kultūros, studijų ir spor-
to rėmėjai, priklausome tarptautinei oro transpor-
to asociacijai (IATA). „Baltic Tours“ yra unikali įmo-
nė, savo glėbyje talpinanti ne tik kelionių, lėktuvo 
bilietų pardavimo ekspertus, bet ir turinti stiprų 
kūrybinį užnugarį – IT koordinatorius, kūrybos ir 
marketingo profesionalus. Turime stiprią vidinę 
kultūrą, neieškome sėkmės formulių, o patys jas 
kuriame. 

Šiandien mes kviečiame pažvelgti į trumpą, tačiau 
mums svarbią 2018 metų ataskaitą. Tarp kelionių 
ir lėktuvo bilietų pardavimų turėjome daugybę 
džiaugsmų ir įsimintinų partnerysčių. 

Mes atveriame duris ir kviečiame užeiti.

Baltic Tours
ekspertų komanda

NESUSTOK. PASAULIS – PLATUS.



3

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Turinys

4 Strategija ir pasiekimai

6 Personalas

7 Kompetencijų stiprinimas

9 Projektai ir renginiai

11 Ekspertų kelionės

15 Žiniasklaida

16 Pramogos



Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

4

Strategija ir pasiekimai

Stipriausi Lietuvoje Lyderiai 2018 TOP įmonė 2018 Gazelė 2018

2018 metais siekėme: įgyvendinti tikslus, kuriuos užsibrėžėme, įgyvendinti 
idėjas, apie kurias seniai svajojome ir išbandyti tai, kas atrodė, neįmano-
ma. Išdrįsome įgyvendinti daugiau. 64

šalis

Keliautojus išlydėta į

44,5 mln.
Apyvarta

 Eur



Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

5

Baltic Tours kolektyvą aplankė Marius Jovaiša ir
už geriausius Novaturo lapkričio mėnesio pardavimus 

įteikė savo autorinę knygą „Neregėta Lietuva“

Baltic Tours įvykdė daugiau nei 10 sėkmingų partnerystės projektų su Finnair, 
Turkish Airlines, Air Baltic, Aeroflot, LOT, Ukraine International Airlines oro 

linijomis, Amazing Thailand organizacija bei Italijos ir Lietuvos prekybos rūmais



6

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Personalas

2018 metų balandžio 17 d.
atidarytas

Baltic Tours Creative & IT Hub’as

Per 2018 metus
prie mūsų komandos prisijungė

2 vyrai ir 8 moterys

Per 2018 metus
komanda sumažėjo

3 moterimis

2018 metais sėkmingai planavome komandos augimą ir puoselėjome darbuotojų motyvaciją.



7

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Kompetencijų stiprinimas

2018 metais, kartu su profesionalų pagalba, stiprino-
me ekspertiškumą: turėjome daugiau nei 10 skirtin-
gų mokymų, o gautas žinias sėkmingai panaudojome 
darbo aplinkoje.

• Klientų aptarnavimo mokymai 
su ekspertu Lauru Balaiša

• Laiko planavimo ir streso valdymo mokymai 
su eksperte Liana Mogišaite

• Vidinės ir išorinės komunikacijos mokymai 
su eksperte Liana Mogišaite

• Projektų valdymo mokymai 
su ekspertu Ignu Dzemyda

• Duomenų apsaugos mokymai 
su advokatais Edmundu Rusinu 
ir Mindaugu Matulioniu

• Facebook komunikacijos mokymai 
su lektoriumi Domantu Širvinsku



8

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

• Įmonės įvaizdžio kūrimo mokymai 
su eksperte Liana Mogišaite

• Kūrybinio rašymo ir istorijos kūrimo mokymai 
su lektore Akvile Kavaliauskaite

• Darbų saugos mokymai 
su lektore Janina Visakavičiene

• Gaisrinės saugos mokymai 
su lektoriumi Valentinu Bareika

• Instagram komunikacijos mokymai 
su lektoriumi Karoliu Rimkumi

• Periodiški kelionių organizatorių 
Novaturas ir Tez Tour mokymai

• Lėktuvo bilietų rezervavimo sistemos 
Amadeus mokymai



9

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Projektai ir renginiai

Mes buvome unikalūs ir kūrybiški. 2018 metais 
įkvėpimo ieškojome įvairiuose renginiuose, rėmė-
me irklavimo sportą, kūrėme ir nešėme žinutę apie 
turizmo industriją ateities kartoms.

• Skrendu.lt lėktuvų bilietų paieškos sistemoje 
integravome vartotojo ir verslo paskyras

• Dalyvavome Turizmo ir laisvalaikio parodoje 
„Adventur 2018“

• Atnaujinome Baltic Tours praktikos programą: 
nuo šiol visi praktikantai, baigę praktiką, gauna 
oficialius kelionių organizatoriaus Baltic Tours 
sertifikatus

• Organizavome privačią paskaitą apie keliones 
ikimokyklinio amžiaus vaikams

• Dalyvavome  „Amazing Thailand“ 
organizuotame projekte  „Baltic Media Fam 
Trip“



10

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

• Aktyviai organizavome ir dalyvavome 
tarptautinėje irklavimo meistrų regatoje 
„Rowing Masters Sprint 2018“

• Atstovavome Baltijos šalis 
„Baltic Connecting 2018“ 

• Dalyvavome „Baltic Roadshow 2018“ 

• Lankėmės „Travel Trade Roadshow Baltic 2018“

• Svečiavomės „Amazing Thailand Roadshow 2018“ 
renginyje Helsinkyje

• Keliavome į „FL Technics“ – orlaivių ir jų 
komponentų techninės priežiūros įmonės 
angarą Kaune

• 2018 m. birželio 1 d. Vilniaus Lukiškių aikštėje 
praeivius sveikinome su prasidėjusiu vasaros 
sezonu ir dovanojome Baltic Tours lagaminų 
žymeklius



11

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Ekspertų kelionės

Turkija Honkongas Tailandas

2018 metais daug keliavome ir bendravome. Pažinome naujas kryptis, išbandėme oro linijų ir viešbučių siūlomas paslaugas, ir dar daugiau reko-
mendavome savo klientams.



12

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Prancūzija Vokietija Makedonija



13

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Šri LankaKubaKinija



14

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Italija, Kampanijos regionasSlovėnija Sakartvelas



15

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Italija, Abruco regionasJungtinės Amerikos ValstijosMaljorka



16

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Kalifornija, Los AndželasAustrijaMakao 



17

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Žiniasklaida

• Išplatinome 39 spaudos pranešimus ir 
sugeneravome daugiau nei 728 publikacijas

• Atidarėme duris filmo „Aš Žvaigždė“ aktoriams – 
finalinės scenos filmavimas vyko Baltic Tours biure

• Dalijome interviu ir komentarus TV3 ir LNK 
televizijoms

• Dalyvavome LRT ryto laidoje „Labas rytas, Lietuva“. 
Tema: vasaros atostogų kryptys

• Diskutavome apie Abrucų regioną LRT radijo 
laidoje „Kelionės ir svajonės“

• Dalinomės įžvalgoms apie kalbą ir komunikaciją 
laidoje  „Lietuva mūsų lūpose“

39
SPAUDOS
PRANEŠIMAI

728
PUBLIKACIJOS



18

Strategija ir 
pasiekimai Personalas Kompetencijų

stiprinimas
Projektai ir
renginiai

Ekspertų
kelionės Žiniasklaida Pramogos

Pramogos

2018 metų liepos 21–22 d. organizavome
kasmetinę baidarių išvyką Hello & Row 2018

2018 metų lapkričio 23–25 d. Baltic Tours komandai
organizavome išankstinę Kalėdų išvyką į Egiptą

Kartu šventėme
didžiąsias metų šventes

Mes esame komanda. Esame šeima. 2018 metais išlaikėme Baltic Tours vertybes ir kūrėme naujas. Baltic Tours – gera vieta dirbti.



Baltic Tours Group, UAB
Vašingtono a. 1, Vilnius
+370 5 266 1616
info@baltictours.lt

www.baltictours.lt
www.facebook.com/baltictoursgroup
www.linkedin.com/company/baltic-tours-group
www.instagram.com/baltictours.lt

www.instagram.com/baltictours.lt

